Шемуршинская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
27 марта 2023 г. 





  
                       № 64/319-V
	О количественном составе участковых избирательных комиссий на территории Шемуршинского муниципального округа 


В соответствии со ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
 Шемуршинская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

         
1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий на территории Шемуршинского муниципального округа согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на странице Шемуршинской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
	Председатель

Шемуршинской территориальной избирательной комиссии
	                        Л.Н. Портнова


	Секретарь 

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии
	                 Ю.А. Ширшлина


Утверждено

               решением Шемуршинской
территориальной избирательной комиссии

                                                                                              от 27 марта 2023 г. № 64/319-V

	№

п/п
	№ УИК
	Количество избирателей
	Количество членов УИК

	1.
	2101
	1270
	11

	2.
	2102
	593
	8

	3.
	2103
	368
	8

	4.
	2104
	1216
	11

	5.
	2105
	598
	8

	6.
	2106
	439
	7

	7.
	2107
	328
	6

	8.
	2108
	293
	6

	9.
	2109
	253
	6

	10.
	2110
	1006
	11

	11.
	2111
	503
	7

	12.
	2112
	313
	6

	13.
	2113
	185
	5

	14.
	2114
	572
	8

	15.
	2115
	884
	9

	16.
	2116
	338
	6

	17.
	2117
	568
	8

	18.
	2118
	496
	8
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	ВСЕГО:    139


